Edukacinė erdvė  „Gėlių alėja“
Tikslas: skatinti vaikų smalsumą, domėjimąsi darželio gėlėmis, jų įvairove, augimo ciklu ir sąlygomis – atliekant įvairias veiklas, pasitelkiant visus pojūčius, sudaryti sąlygas patirti pažinimo džiaugsmą, ugdytis estetinį suvokimą, pagarbą aplinkai, atsakomybę dėl artimiausios aplinkos saugojimo ir puoselėjimo. 
Šioje lauko edukacinėje erdvėje (lysvėse) vaikai sodino ir augino gėles (serenčiai, tulpės). Vaikai kartu su auklėtojomis noriai sodino, laistė augalus, stebėjo gėlių augimo procesus. Pasitelkę visus savo pojūčius – lytėjimą, uoslę, stebėjimą – jas tyrinėjo, skynė gėlių žiedus, uostė kvapus, džiovino. Taip pat ieškojo informacijos ir mokėsi kaip teisingai prižiūrėti ir puoselėti gėles, kaip tinkamai laistyti, ravėti, purenti, kad gėlė augtų ir žydėtų, aiškinosi kokia gėlių reikšmė žmogui. Visa tai skatino smalsumą, norą aiškintis ir samprotauti apie tai, ką jie pastebėjo.
„Gėlių alėja“ edukacinėje erdvėje vaikai domėjosi lysvėse pasodintomis gėlėmis, susipažino su jų rūšimis, kvapais, formomis, įvairiais pojūčiais tyrinėjo gėles, ieškojo informacijos, rodė susidomėjimą, smalsumą, norą pažinti, laisvai reiškė savo mintis, pratinosi prižiūrėti ir gerbti aplinką. Pastebėję, kad gėles reikia palaistyti ar išravėti piktžoles, noriai imdavosi priežiūros darbų. Vaikai rūpinosi ir domėjosi, kaip augalai auga, laukė kada sužydės. Vėliau iš užaugintų, nuskintų gėlių, kartu su pedagogėmis gamino puokštes, aptarinėjo jų spalvas, kvapus. Vaikams didelį džiaugsmą suteikė jų užaugintų gėlių puokštės. 
Veikla „Gėlių alėja“ edukacinėje erdvėje.
Gėlių auginimas, priežiūra. Vaikai sėjo, sodino gėles, jas ravėjo, pureno žemę, laistė, skynė.
Gėlių stebėjimas ir tyrinėjimas. Vaikai stebėjo gėlių augimą, kintančią išvaizdą, jas tyrinėjo, lygino, skaičiavo lapelius, žiedus.
Informacijos rinkimas iš kitų šaltinių. Padedant pedagogui papildomos informacijos paieška knygose, enciklopedijose ir internete.
Meninė raiška. Piešė, lipdė, aplikavo, dekoravo, kūrė istorijas.
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